
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2025.gada 23.janvārī                                               Nr.17 
     (protokols Nr.1, 18.§.) 
 

Par sabiedriskās apspriešanas koku ciršanas ieceres rezultātiem 

 

Izskatot un apkopojot iesniegtās 19 (deviņpadsmit) sabiedriskās apspriešanas aptaujas 

anketas par 18 gab. lapu un skuju koku ciršanas ieceri Smiltenes novada pašvaldības īpašumā 

Jāņu kalns, kadastra nr. 94150080101, Gaujas ielā 11, kur apkopojot respondentu atbildes tika 

secināts, ka 71,9% respondents aptaujas anketās atbalsta koku ciršanas ieceri, 23,4% respondenti 

neatbalsta ieceri, 4,7% daļēji atbalsta ieceri. Pamatojoties uz Smiltenes novada domes 

apstādījumu saglabāšanas komisijas apsekošanas aktu Nr. SNP/24/2.9/3112, no 11.11.2024., tiek 

izsniegta atļauja koku nociršanai. Apstādījumu komisijas 4 locekļi piekrīt koku ciršanas iecerei 

un 1 komisijas loceklis daļēji piekrīt koku ciršanai.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 16.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1),  un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

02.05.2012 noteikumu Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 17. punktu,  Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. 25/21 “Par koku 

ciršanu ārpus meža Smiltenes novadā” 10., 16. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt sabiedriskās apspriešanas rezultātus par koku ciršanas ieceri Smiltenes 

novada pašvaldības īpašumā Jāņu kalns, kadastra nr. 94150080101, Gaujas ielā 1, 

Smiltenē, Smiltenes novadā  atbilstoši ziņojumam par publiskās apspriešanas procedūru 

(pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētāja                     A. Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

